
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbiórka budynków należących do Uniwersytetu Medycznego w Łodzi przy ul. Muszyńskiego 1

oraz Czechosłowackiej 2a, w formule „zaprojektuj i wyburz”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET MEDYCZNY

1.2.) Oddział zamawiającego: UMed w Łodzi

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 473073308

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: al. Kościuszki 4

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-419

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.7.) Numer telefonu: 42 272 59 46

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: jaroslaw.wyszomirski@umed.lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://umed.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00016619/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-13 11:32

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00328617/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00016619/01 z dnia 2022-01-13

2022-01-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) Wykonawca spełni warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej, o którym mowa
w ust. 5.2 pkt 1 lit.c) SWZ, jeżeli wykaże, że:
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej
z przedmiotem niniejszego zamówienia na wartość:
Pakiet 1 - co najmniej 50.000,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych),
Pakiet 2 - co najmniej 200.000,00 PLN (słownie: dwieście tysięcy złotych),
w przypadku, gdy wartość polisy wyrażona będzie w walucie innej niż PLN, Zamawiający do
oceny spełnienia warunku przez danego Wykonawcę przeliczy podane wartości po średnim
kursie tej waluty w stosunku do PLN publikowanym przez NBP w dniu publikacji ogłoszenia o
zamówieniu. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia postępowania NBP nie opublikuje kursu walut,
Zamawiający przyjmie kurs opublikowany w pierwszym dniu roboczym po tej dacie.
2) Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa
w ust. 5.2 pkt 1 lit. d) SWZ, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
Wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie:
Pakiet 1
co najmniej 2 roboty budowlane polegające na rozbiórce budynków o wartości co najmniej
50.000,00 zł brutto każda,
Pakiet 2
co najmniej 2 roboty budowlane polegające na rozbiórce budynków o wartości co najmniej
150.000,00 zł brutto każda,
co potwierdzi przedstawiając dowody określające, czy roboty zostały wykonane w sposób
należyty.
W przypadku, gdy wartość dostaw wyrażona będzie w walucie innej niż PLN, Zamawiający do
oceny spełnienia warunku przez danego Wykonawcę przeliczy podane wartości po średnim
kursie tej waluty w stosunku do PLN publikowanym przez NBP w dniu publikacji ogłoszenia o
zamówieniu. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia postępowania NBP nie opublikuje kursu walut,
Zamawiający przyjmie kurs opublikowany w pierwszym dniu roboczym po tej dacie.

Po zmianie: 
1) Wykonawca spełni warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej, o którym mowa
w ust. 5.2 pkt 1 lit.c) SWZ, jeżeli wykaże, że:
jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej
z przedmiotem niniejszego zamówienia na wartość:
Pakiet 1 - co najmniej 50.000,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych),
Pakiet 2 - co najmniej 200.000,00 PLN (słownie: dwieście tysięcy złotych),
w przypadku, gdy wartość polisy wyrażona będzie w walucie innej niż PLN, Zamawiający do
oceny spełnienia warunku przez danego Wykonawcę przeliczy podane wartości po średnim
kursie tej waluty w stosunku do PLN publikowanym przez NBP w dniu publikacji ogłoszenia o
zamówieniu. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia postępowania NBP nie opublikuje kursu walut,
Zamawiający przyjmie kurs opublikowany w pierwszym dniu roboczym po tej dacie.
2) Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej, o którym mowa
w ust. 5.2 pkt 1 lit. d) SWZ, jeżeli Wykonawca wykaże, że:
Wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie
ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie:
Pakiet 1
co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na rozbiórce budynków o wartości co najmniej
50.000,00 zł brutto każda,
Pakiet 2
co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na rozbiórce budynków o wartości co najmniej
150.000,00 zł brutto każda,
co potwierdzi przedstawiając dowody określające, czy roboty zostały wykonane w sposób

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00016619/01 z dnia 2022-01-13

2022-01-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



należyty.
W przypadku, gdy wartość dostaw wyrażona będzie w walucie innej niż PLN, Zamawiający do
oceny spełnienia warunku przez danego Wykonawcę przeliczy podane wartości po średnim
kursie tej waluty w stosunku do PLN publikowanym przez NBP w dniu publikacji ogłoszenia o
zamówieniu. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia postępowania NBP nie opublikuje kursu walut,
Zamawiający przyjmie kurs opublikowany w pierwszym dniu roboczym po tej dacie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.6. Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia

Przed zmianą: 
1) Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. 
2) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika 
do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania 
w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
3) Oryginał pełnomocnictwa opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem
zaufanym
lub podpisem osobistym przez wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia
lub cyfrowe odwzorowanie dokumentu, należy dołączyć do oferty. 
Jeżeli Pełnomocnictwo jest sporządzone w postaci papierowej i opatrzone własnoręcznym
podpisem, poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania dokonuje mocodawca
(kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym) lub
notariusz (kwalifikowanym podpisem elektronicznym).
Pełnomocnictwo w szczególności zawiera informacje dotyczące:
o postępowania o zamówienie publiczne, którego dotyczą,
o wszystkich wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia wymienionych z
nazwy z określeniem adresu siedziby,
o ustanowionego pełnomocnika oraz zakresu jego umocowania.
Wszelka korespondencja prowadzona będzie przez zamawiającego wyłącznie z
pełnomocnikiem.
4) Przepisy dotyczące wykonawcy stosuje się odpowiednio do wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia.
5) Jeżeli oferta wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zostanie
wybrana, zamawiający może żądać przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia
publicznego, umowy regulującej współpracę tych wykonawców.
6) W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub w
przypadku polegania na zdolności technicznej lub zawodowej innego podmiotu warunek, o
którym mowa w ust. 5.3 pkt 4) SWZ, dotyczący wykonania 2 robót budowlanych zostanie
spełniony wyłącznie wtedy, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców/podmiotów trzecich spełnia
ten warunek samodzielnie – dotyczy odpowiednio Pakietu 1 oraz 2, w zakresie stawianych
warunków.
7) W odniesieniu do warunków dotyczących doświadczenia, wykonawcy wspólnie ubiegający się
o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolności tych wykonawców, którzy wykonają roboty
budowlane, do których te zdolności są wymagane.
8) W przypadku, o którym mowa w punkcie 6), wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie
zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane
wykonają poszczególni wykonawcy.

Po zmianie: 
1) Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00016619/01 z dnia 2022-01-13

2022-01-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2) Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika 
do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania 
w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
3) Oryginał pełnomocnictwa opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem
zaufanym
lub podpisem osobistym przez wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia
lub cyfrowe odwzorowanie dokumentu, należy dołączyć do oferty. 
Jeżeli Pełnomocnictwo jest sporządzone w postaci papierowej i opatrzone własnoręcznym
podpisem, poświadczenia zgodności cyfrowego odwzorowania dokonuje mocodawca
(kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym) lub
notariusz (kwalifikowanym podpisem elektronicznym).
Pełnomocnictwo w szczególności zawiera informacje dotyczące:
o postępowania o zamówienie publiczne, którego dotyczą,
o wszystkich wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia wymienionych z
nazwy z określeniem adresu siedziby,
o ustanowionego pełnomocnika oraz zakresu jego umocowania.
Wszelka korespondencja prowadzona będzie przez zamawiającego wyłącznie z
pełnomocnikiem.
4) Przepisy dotyczące wykonawcy stosuje się odpowiednio do wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia.
5) Jeżeli oferta wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zostanie
wybrana, zamawiający może żądać przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia
publicznego, umowy regulującej współpracę tych wykonawców.
6) W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub w
przypadku polegania na zdolności technicznej lub zawodowej innego podmiotu warunek, o
którym mowa w ust. 5.3 pkt 4) SWZ, zostanie spełniony wyłącznie wtedy, jeżeli co najmniej
jeden z wykonawców/podmiotów trzecich spełnia ten warunek samodzielnie – dotyczy
odpowiednio Pakietu 1 oraz 2, w zakresie stawianych warunków.
7) W odniesieniu do warunków dotyczących doświadczenia, wykonawcy wspólnie ubiegający się
o udzielenie zamówienia mogą polegać na zdolności tych wykonawców, którzy wykonają roboty
budowlane, do których te zdolności są wymagane.
8) W przypadku, o którym mowa w punkcie 6), wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie
zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane
wykonają poszczególni wykonawcy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-01-14 12:30

Po zmianie: 
2022-01-24 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-14 13:00

Po zmianie: 
2022-01-24 13:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00016619/01 z dnia 2022-01-13

2022-01-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-02-11

Po zmianie: 
2022-02-22

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00016619/01 z dnia 2022-01-13

2022-01-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbiórka budynków należących do Uniwersytetu Medycznego w Łodzi przy ul. Muszyńskiego 1 oraz Czechosłowackiej 2a, w formule „zaprojektuj i wyburz”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET MEDYCZNY
	1.2.) Oddział zamawiającego: UMed w Łodzi
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 473073308
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: al. Kościuszki 4
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-419
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.7.) Numer telefonu: 42 272 59 46
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: jaroslaw.wyszomirski@umed.lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://umed.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00016619/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-13 11:32

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00328617/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



